
Újtikos Községi Önkormányzat  
Képviselő-testületének 

18/2021 (XII.13.) Önkormányzati Rendelete 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

2/2021. (II. 18.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 18.) Önkormányzati Rendelet 

(a továbbiakban: Ör.) 1. § (1)-(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 „(1) A képviselő-testület az önkormányzat és az Újtikosi Lurkó-kuckó Óvoda és Szociális 

Szolgáltató együttes 2021. évi költségvetésének 

  a) kiadását 331.847.617 Ft 

  b) bevételét 331.847.617 Ft 

 főösszeggel állapítja meg az 1. melléklet szerint. 

  (2) A költségvetési bevételek és kiadások összesen, a költségvetési hiány:  

a) Költségvetési bevételek összesen:  316.033.650 Ft, ebből 

   aa) működési: 180.517.376 Ft 

   ab) felhalmozási: 135.516.274 Ft 

  b) Költségvetési kiadások összesen: 318.874.121 Ft, ebből 

   ba) működési: 180.114.700 Ft 

   bb) felhalmozási: 138.759.421 Ft 

  c) Költségvetési hiány: 2.840.471 Ft, ebből 

   ca) működési többlet: 402.676 Ft 

   cb) felhalmozási hiány: 3.243.147 Ft  

  (3)  A költségvetési hiány külső és belső finanszírozása: 

a) A költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évek 

pénzmaradványának igénybevétele: 

  aa) előző évi költségvetési maradvány működési célra: 14.684.445 Ft 

  ab) előző évi költségvetési maradvány felhalmozási célra: 4.840.471 Ft  



b) A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú  

     műveletek: 

  ba) Finanszírozási célú pü. műveletek bevétele összesen:10.973.496 Ft, ebből 

   baa) felhalmozási hitelek bevételei:  0 Ft 

   bab) likvidhitel bevételei: 7.450.000 Ft 

   bac) államháztartáson belüli megelőlegezés:  3.523.496 Ft 

            bb) Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadása összesen: 12.973.496 Ft, 

ebből 

             bba) felhalmozási hitelek kiadásai: 2.000.000 Ft 

   bbb) államházt. belüli megelőlegezések visszafizetése: 3.523.496 Ft 

   bbc) likvidhitel visszafizetése: 7.450.000 Ft 

   c) Finanszírozási bevételek összesen: 15.813.967 Ft 

   d) Finanszírozási kiadások összesen: 12.973.496 Ft 

   e) Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege: 2.840.471 Ft  

 (4) A kiadások főösszegén belül  

   a) a személyi juttatások előirányzatát 86.815.794 Ft 

   b) a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatát 12.311.319 Ft 

   c) a dologi kiadások előirányzatát 71.280.884 Ft 

   d) az ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát 550.000 Ft 

   e) az egyéb működési célú kiadások előirányzatát 9.156.703 Ft 

   f) a beruházási kiadások előirányzatát 78.270.139 Ft 

   g) a felújítási kiadások előirányzatát 59.286.606 Ft 

   h) az egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 1.202.676 Ft 

   i) a finanszírozási kiadások előirányzatát 12.973.496 Ft 

  összeggel állapítja meg. 

 (5) Az egyéb működési célú kiadások előirányzatán belül a tartalékok fő összegét 

     9.156.703Ft

 összeggel állapítja meg. 



 ebből: 

   a) általános tartalék 697.324 Ft”  

2. § 

Az Ör. 3. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A képviselő-testület Újtikos Községi Önkormányzat és intézménye létszámkeretét az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

„a) Újtikos Községi Önkormányzat és intézménye tervezett létszáma 2021. évre: 11 fő, 

melyből az Újtikosi Lurkó- Kuckó Óvoda és Szociális Szolgáltató létszámkeretét a Képviselő-

testület 3 főben határozza meg.” 

3. § 

Az Ör. 4. § (4) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

  „a) Az önkormányzat költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai közötti átcsoportosításra 

a polgármester jogosult, melyről a képviselő-testületet negyedévenként tájékoztatja.” 

                                                                  4.§ 

Az Ör. 4. § (4) bekezdés c) pontja hatályát veszti. 

5. § 

Az Ör. 1-3. melléklete helyébe e rendelet 1-3. melléklete lép.  

6. § 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Újtikos, 2021. december 8. 

 

Takács József                                                                                         Dr. Kiss Imre 

  polgármester                                                                                                 jegyző 

 

A rendeletet kihirdettem: 

Újtikos, 2021. december 8. 

 

Dr. Kiss Imre 

jegyző 


